

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



PACIFIC TEXTILES HOLDINGS LIMITED

互太紡織控股有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：01382)

截至2021年9月30日止六個月

中期業績公告

本公司之董事局欣然公佈本集團截至2021年9月30日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同截至2020年9月30日止六個月之比較數字。

## 中期財務資料

### 簡明綜合損益表

截至2021年9月30日止六個月

	附註	截至9月30日止六個月	
		2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
收入	3	3,162,862	2,452,658
銷售成本	5	<u>(2,700,804)</u>	<u>(2,022,681)</u>
毛利		462,058	429,977
其他收入及其他收益－淨額	4	33,644	124,156
應收賬款減值虧損撥回／(減值虧損)		1,153	(8,026)
分銷及銷售開支	5	(35,015)	(29,461)
一般及行政開支	5	<u>(87,694)</u>	<u>(92,349)</u>
經營溢利		374,146	424,297
財務收入		5,999	3,502
財務成本		(7,138)	(14,894)
分佔聯營公司之溢利		<u>14,869</u>	<u>12,842</u>
除所得稅前溢利		387,876	425,747
所得稅開支	6	<u>(35,388)</u>	<u>(40,027)</u>
期內溢利		<u><u>352,488</u></u>	<u><u>385,720</u></u>

## 簡明綜合損益表(續)

截至2021年9月30日止六個月

		截至9月30日止六個月	
		2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
以下人士於期內應佔溢利：			
本公司權益持有人		347,662	375,556
非控制性權益		4,826	10,164
		<u>352,488</u>	<u>385,720</u>
期內本公司權益持有人 應佔溢利之每股盈利			
— 基本(港元)	7	<u>0.25</u>	<u>0.27</u>
— 攤薄(港元)	7	<u>0.25</u>	<u>0.27</u>

## 簡明綜合全面收益表

截至2021年9月30日止六個月

		截至9月30日止六個月	
		2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
期內溢利		352,488	385,720
其他全面收入：			
可能重新分類至損益的項目			
外幣換算差額		<u>53,483</u>	<u>108,856</u>
期內全面收入總額		<u>405,971</u>	<u>494,576</u>
下列人士應佔期內全面收入總額：			
本公司權益持有人		399,593	482,320
非控制性權益		6,378	12,256
		<u>405,971</u>	<u>494,576</u>

## 簡明綜合資產負債表

於2021年9月30日

	2021年 9月30日 千港元 (未經審核)	2021年 3月31日 千港元 (經審核)
<b>資產</b>		
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	1,414,619	1,433,276
使用權資產	192,432	200,217
於聯營公司之權益	345,170	347,077
按公允值計入其他全面收入的金融資產	427	853
遞延所得稅資產	17,860	15,525
物業、廠房及設備的預付款項	50,993	71,744
	<b>2,021,501</b>	2,068,692
<b>流動資產</b>		
存貨	1,314,211	1,223,425
應收賬款及票據	9 1,188,680	863,552
按金、預付款項及其他應收款項	111,454	64,168
應收聯營公司款項	14,344	12,605
衍生金融工具	927	15,437
可收回稅項	-	6,010
短期銀行存款	116,261	11,323
現金及現金等值項目	965,806	946,152
	<b>3,711,683</b>	3,142,672
<b>資產總值</b>	<b>5,733,184</b>	5,211,364
<b>權益</b>		
<b>本公司權益持有人應佔權益</b>		
股本	1,411	1,411
股份溢價	1,303,246	1,303,246
儲備	2,122,683	2,033,264
	<b>3,427,340</b>	3,337,921
<b>非控制性權益</b>	<b>9,582</b>	15,704
<b>權益總額</b>	<b>3,436,922</b>	3,353,625

## 簡明綜合資產負債表(續)

於2021年9月30日

		2021年 9月30日 千港元 (未經審核)	2021年 3月31日 千港元 (經審核)
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
借貸		125,533	125,375
租賃負債		7,974	7,181
遞延所得稅負債		71,558	63,219
其他應付非流動款項		38,480	37,310
		<u>243,545</u>	<u>233,085</u>
<b>流動負債</b>			
借貸		1,061,880	645,443
應付賬款及票據	10	690,688	718,617
應計項目及其他應付款項		190,719	165,527
租賃負債		25,660	34,036
衍生金融工具		289	3,282
本期所得稅負債		83,481	57,749
		<u>2,052,717</u>	<u>1,624,654</u>
<b>負債總額</b>		<u>2,296,262</u>	<u>1,857,739</u>
<b>權益及負債總額</b>		<u>5,733,184</u>	<u>5,211,364</u>

## 中期簡明綜合財務資料附註

### 1 編製基準

截至2021年9月30日止六個月期間之本中期簡明綜合財務資料乃根據香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。本財務資料須與截至2021年3月31日止年度之年度財務報表（根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製）一併閱讀。

### 2 會計政策

誠如該等年度財務報表所述，本簡明綜合中期財務資料所應用之會計政策與截至2021年3月31日止年度之年度財務報表所採納者一致，惟所得稅乃採用將適用於預期年度盈利總額之稅率累計及採納下文載列的新訂及經修訂準則除外。

(a) 以下準則修訂於2021年4月1日開始之財政期間首次強制採納，且現時與本集團有關：

香港財務報告準則第3號 (修訂本) (經修訂)	業務之定義
香港會計準則第1號及 香港會計準則第8號 (修訂本)	重大之定義
2018年財務報告概念框架	經修訂財務報告概念框架
香港會計準則第39號、香港財務報告準則第7號及 香港財務報告準則第9號 (修訂本)	對沖會計

採納上述準則修訂及概念框架對本集團的業績及財務狀況並無任何重大影響。

(b) 以下為已頒佈但未就2021年4月1日開始之財政期間生效且並未由本集團提早採納之新訂準則及準則修訂：

		於以下日期或 之後開始之 年度期間生效
香港會計準則第1號 (修訂本)	將負債分類為流動或非流動	2023年1月1日
香港財務報告準則第16號 (修訂本)	於2021年6月30日後與2019冠狀病毒相關的租金寬減	2021年4月1日
香港財務報告準則第3號、 香港會計準則第16號及 香港會計準則第37號 (修訂本)	狹義修訂	2022年1月1日
香港財務報告準則第17號	保險合約	2023年1月1日
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號 (修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業之間的 資產出售或出繳	待釐定
香港財務報告準則2018年至 2020年之年度改進		2022年1月1日

管理層正評估採納上述準則及準則修訂的財務影響。本集團將於有關新訂準則及準則修訂生效時方予採納。

### 3 分部資料

首席經營決策者已被確認為本公司執行董事，彼等釐定本集團之經營分部及審閱本集團之內部呈報，以評估表現並分配資源。

本集團之所有業務營運均與製造及買賣具有類似經濟特徵的紡織品有關。因此，執行董事按照單一分部（包括於香港、澳門、中國及越南附屬公司以及中國及斯里蘭卡聯營公司所經營之業務）審閱本集團之表現。執行董事基於以下財務資料，定期審閱本集團之資源分配及進行表現評估：

	截至9月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
收入	3,162,862	2,452,658
毛利	462,058	429,977
毛利率(%)	14.6%	17.5%
利息、稅項、折舊及攤銷前溢利(附註i)	483,224	526,809
利息、稅項、折舊及攤銷前溢利率(%)	15.3%	21.5%
經營開支	121,556	129,836
經營開支／收入(%)	3.8%	5.3%
本公司權益持有人應佔溢利	347,662	375,556
純利率(%)	11%	15.3%
資產總值	5,733,184	5,174,507
本公司權益持有人應佔權益	3,427,340	3,206,780
現金及銀行結餘	1,082,067	996,709
借貸	1,187,413	858,986
存貨	1,314,211	1,111,091
存貨週轉日數(附註ii)	86	102
應收賬款及票據	1,188,680	1,001,134
應收賬款及票據週轉日數(附註iii)	59	65
應付賬款及票據	690,688	792,178
應付賬款及票據週轉日數(附註ii)	48	65

### 3 分部資料(續)

#### 附註i：

利息、稅項、折舊及攤銷前溢利被定義為未計財務收入、財務成本、所得稅開支、折舊與攤銷前期內溢利。

#### 附註ii：

週轉日數按期初與期末結餘之簡單平均數除以銷售成本計算。

#### 附註iii：

週轉日數按期初與期末結餘之簡單平均數除以收入計算。

利息、稅項、折舊及攤銷前溢利與除所得稅前溢利總額之間的對賬如下：

	截至9月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
利息、稅項、折舊及攤銷前溢利	483,224	526,809
折舊	(94,209)	(89,670)
財務收入	5,999	3,502
財務成本	(7,138)	(14,894)
	<u>387,876</u>	<u>425,747</u>

本集團的收入指貨品銷售。對按地區(以產品交付之目的地為準)劃分之收入的分析如下：

	截至9月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
中國	729,235	468,948
東南亞	1,784,888	1,462,370
香港	156,074	165,332
斯里蘭卡	133,006	85,120
孟加拉	162,968	130,921
其他	196,691	139,967
	<u>3,162,862</u>	<u>2,452,658</u>

截至2021年9月30日止期間，首兩大客戶分別約佔本集團收入41% (2020年：43%) 及13% (2020年：17%)。截至2021年及2020年9月30日止期間，概無其他客戶個別地佔本集團收入高於10%。

### 3 分部資料(續)

本集團之非流動資產(不包括於聯營公司之權益及遞延所得稅資產)位於以下地區：

	於	
	2021年 9月30日 千港元 (未經審核)	2021年 3月31日 千港元 (經審核)
中國	1,191,792	1,263,674
香港	34,293	10,815
越南	432,386	431,601
	<u>1,658,471</u>	<u>1,706,090</u>

### 4 其他收入及其他收益－淨額

	截至9月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
其他收入：		
出售廢棄物料	20,271	21,480
分包收入	1,734	1,248
處理收入	438	599
租金收入	1,604	1,640
取消訂單之客戶賠償	—	8,061
雜項收入	26,354	28,605
	<u>50,401</u>	<u>61,633</u>
其他(虧損)／收益－淨額：		
衍生金融工具－遠期外匯合約	5,880	6,628
外匯虧損淨值	(18,340)	(296)
出售物業、廠房及設備之(虧損)／收益淨額	(4,297)	56,191
	<u>(16,757)</u>	<u>62,523</u>
	<u>33,644</u>	<u>124,156</u>



## 5 按性質細分的開支

	截至9月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
物業、廠房及設備折舊	91,905	87,410
使用權資產折舊	2,304	2,260
應收賬款減值(撥回)／撥備	(1,153)	8,026
使用原材料與消耗品產生之成本	2,385,477	1,778,378
僱員福利開支(包括董事酬金)	288,338	228,012
滯銷及陳舊存貨撥備／(撥回)	8,615	(7,896)
其他開支	46,874	56,327
	<u>2,822,360</u>	<u>2,152,517</u>
銷售成本、分銷及銷售開支總額與一般及行政開支		

## 6 所得稅開支

香港利得稅乃就期內估計應課稅溢利按16.5% (2020年：16.5%) 之稅率作出撥備。中國企業所得稅(「企業所得稅」)乃就期內估計應課稅溢利按25% (2020年：25%) 之稅率作出撥備。越南企業所得稅乃就期內估計應課稅溢利按20% (2020年：20%) 之稅率作出撥備。

本集團於越南的附屬公司享有免稅期，經抵銷上一年度稅項虧損後，由首個獲利年度起計兩年，利潤完全無須繳納越南企業所得稅，而之後四年享有50%企業所得稅減免。

於簡明綜合損益表之所得稅開支金額為：

	截至9月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
即期所得稅		
— 香港利得稅	15,999	18,630
— 海外企業所得稅	18,146	12,272
遞延所得稅	1,243	9,125
	<u>35,388</u>	<u>40,027</u>

## 7 每股盈利

### (a) 基本

每股基本盈利按本公司權益持有人應佔期內溢利除以期內已發行股份加權平均數計算。

	截至9月30日止六個月	
	2021年 (未經審核)	2020年 (未經審核)
本公司權益持有人應佔溢利(千港元)	<u>347,662</u>	<u>375,556</u>
已發行股份加權平均數(千股)	<u>1,411,208</u>	<u>1,411,229</u>
每股基本盈利(每股港元)	<u>0.25</u>	<u>0.27</u>

### (b) 攤薄

每股攤薄盈利以假設兌換所有潛在攤薄普通股而經調整發行在外普通股之加權平均數計算。於截至2020年及2021年9月30日止期間本公司有向僱員發行的購股權。

由於本公司股份於期內的平均市價低於購股權假設行使價，因此計算每股攤薄盈利時並無計入潛在普通股，因為計入該等股份會造成反攤薄。故此，截至2020年及2021年9月30日止期間的每股攤薄盈利與有關期間的每股基本盈利相同。

## 8 股息

	截至9月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
中期股息每股港幣21仙(2020年：每股港幣22仙)	<u>296,354</u>	<u>310,466</u>

於2021年11月25日，董事局已宣派截至2021年9月30日止六個月之中期股息每股港幣21仙(2020年：每股港幣22仙)。此中期股息總計為296,354,000港元(2020年：310,466,000港元)，並未在此中期財務資料確認為負債。

## 9 應收賬款及票據

	於	
	2021年 9月30日 千港元 (未經審核)	2021年 3月31日 千港元 (經審核)
應收賬款	1,123,279	816,207
應收票據	<u>66,273</u>	<u>49,368</u>
	1,189,552	865,575
減：應收賬款減值撥備	<u>(872)</u>	<u>(2,023)</u>
	<u><u>1,188,680</u></u>	<u><u>863,552</u></u>

應收賬款及票據之賬面值與其公允值相若。

本集團大部分銷售之信貸期介乎30至60天。應收賬款及票據基於貨品交付日期之賬齡如下：

	於	
	2021年 9月30日 千港元 (未經審核)	2021年 3月31日 千港元 (經審核)
0 – 60天	1,087,728	653,969
61 – 120天	100,676	208,405
121天 – 1年	<u>1,148</u>	<u>3,201</u>
	<u><u>1,189,552</u></u>	<u><u>865,575</u></u>

本集團就應收賬款作出減值撥備之變動如下：

	截至9月30日止六個月	
	2021年 千港元 (未經審核)	2020年 千港元 (未經審核)
於4月1日	2,023	1,562
外幣換算差額	2	26
應收賬款減值(撥回)／撥備 撇銷	<u>(1,153)</u>	<u>8,026</u>
	<u>-</u>	<u>(5,108)</u>
於9月30日	<u><u>872</u></u>	<u><u>4,506</u></u>

## 10 應付賬款及票據

債權人給予之信貸期一般介乎30至90天。應付賬款及票據基於交付日期之賬齡如下：

	於	
	2021年 9月30日 千港元 (未經審核)	2021年 3月31日 千港元 (經審核)
0 – 60天	669,717	671,205
61 – 120天	1,319	40,135
121天 – 1年	19,652	7,277
	<u>690,688</u>	<u>718,617</u>

應付賬款及票據之賬面值與其公允值相若。

## 11 資本承擔

於結算日已訂約但尚未發生之資本開支如下：

	於	
	2021年 9月30日 千港元 (未經審核)	2021年 3月31日 千港元 (經審核)
已訂約但未撥備： 物業、廠房及設備	<u>231,828</u>	<u>171,668</u>

於2021年9月30日，本集團並無分佔聯營公司任何重大資本承擔(2021年3月31日：無)。

## 管理層討論與分析

### 業務及財務回顧

互太紡織控股有限公司及其附屬公司主要從事紡織產品（包括優質棉布及化纖針織布）之製造及貿易。

### 收入

於回顧期間，本集團之收入為3,162.9百萬港元（2020年：2,452.7百萬港元），較截至2020年9月30日止期間增加約29.0%。

不同銷售地區之貨品所產生的收入（根據產品交付地點釐定）載於本公告財務資料附註3。

其他收入包含（其中包括）出售廢棄物料，載於本公告財務資料附註4。

### 銷售成本

本集團之銷售成本為2,700.8百萬港元（2020年：2,022.7百萬港元），較截至2020年9月30日止期間增加約33.5%，乃由於銷售增加及原材料與燃料成本上漲所致。

### 溢利

於回顧期間，本公司權益持有人應佔溢利為347.7百萬港元（2020年：375.6百萬港元），較去年減少約7.4%。倘若不計入於比較期間在香港出售使用權資產以及物業、廠房及設備所產生的一次性其他收益57.5百萬港元，則相當於溢利增加約9.3%。

### 銷售及分銷開支

於回顧期間，銷售及分銷開支（包括應收賬款減值虧損）輕微減少至33.9百萬港元（2020年：37.5百萬港元）。

### 行政開支

行政開支輕微減少至87.7百萬港元（2020年：92.3百萬港元）。

### 財務成本

財務成本減少約52.1%至7.1百萬港元（2020年：14.9百萬港元），主要原因是現金及現金等值項目之匯兌虧損淨額減少。

### 應收賬款及應付賬款周轉天數

應收賬款周轉天數為59日，而應付賬款周轉天數為48日。

## 所得稅

於回顧期間，本集團錄得所得稅開支約35.4百萬港元（2020年：40.0百萬港元）。本集團之平均實際稅率為約9.1%，較去年（2020年：9.4%）為低。實際稅率減少乃主要歸因於受惠於研發項目帶來之中國稅務獎勵。

## 資產

於2021年9月30日，本集團之資產總值為5,733.2百萬港元（2021年3月31日：5,211.4百萬港元），增加約10%。資產總值包括非流動資產2,021.5百萬港元（2021年3月31日：2,068.7百萬港元）及流動資產3,711.7百萬港元（2021年3月31日：3,142.7百萬港元）。有關增加乃由於應收賬款及票據以及現金及銀行結餘增加所致。

關鍵財務比率載列如下：

	截至9月30日止六個月	
	2021年	2020年
毛利率 <sup>(1)</sup>	14.6%	17.5%
權益回報率 <sup>(2)</sup>	10.3%	12.0%
利息覆蓋比率 <sup>(3)</sup>	85.5	68.9

註：

- (1) 毛利率乃按毛利除以收入再乘以100%計算。
- (2) 權益回報率乃按年內溢利除以權益總額再乘以100%計算。
- (3) 利息覆蓋比率乃按銀行貸款利息開支及稅項開支前溢利除以銀行貸款利息開支計算。

## 資金流動性與財務資源及資本架構

於2021年9月30日，本集團之淨現金水平為(105.3)百萬港元（2021年3月31日：186.7百萬港元）。現金減少乃由於銷量上升使存貨水平及應收賬款增加所致。

本集團之主要營運資金來源為銷售其產品產生的現金，配以銀行借貸以及我們的合營企業夥伴向越南附屬公司提供的股東貸款。

於2021年9月30日，本集團擁有現金及銀行結餘總額1,082.1百萬港元（2021年3月31日：957.5百萬港元），當中包括110.9百萬港元、相等於706.4百萬港元之美元、相等於254.2百萬港元之人民幣、相等於1.4百萬港元之越南盾及相等於9.2百萬港元之其他貨幣。現金及銀行結餘連同定期存款為本集團之營運資金及資本開支計劃提供資金來源。

本集團擁有銀行貸款1,061.9百萬港元（2021年3月31日：645.4百萬港元）及由我們的合營企業夥伴向我們越南附屬公司提供的股東貸款125.5百萬港元（2021年3月31日：125.4百萬港元）。所述股東貸款為權益性質，毋須於一年內償還。本集團並無就銀行借貸抵押其任何資產（2021年3月31日：無）。

於截至2021年9月30日止期間，本集團資產總值為5,733.2百萬港元（2021年3月31日：5,211.4百萬港元），增加約10%。非流動資產及流動資產分別為2,021.5百萬港元及3,711.7百萬港元。上述資產由流動負債2,052.7百萬港元、非流動負債243.5百萬港元及股東應佔權益3,427.3百萬港元提供融資。

### 資本開支及資本承擔

本集團一直採取謹慎的措施，並根據市場的需求而微調資本開支。於回顧期間，本集團錄得資本開支總額減少約60.3%至47.4百萬港元（2020年：119.2百萬港元），主要提供購買機器及番禺廠房及越南廠房環保項目的資金。

資本承擔之詳情載於本公告財務資料附註11。

### 主要流動資金或槓桿比率：

	於2021年 9月30日	於2021年 3月31日
流動比率 <sup>(4)</sup>	1.8	1.9
速動比率 <sup>(5)</sup>	1.2	1.2
資本負債比率 <sup>(6)</sup>	35.2%	23.6%
負債權益比率 <sup>(7)</sup>	66.8%	55.4%

註：

(4) 流動比率乃按流動資產除以流動負債計算。

(5) 速動比率乃按流動資產減存貨除以流動負債計算。

(6) 資本負債比率乃按總借貸及應付票據除以權益總額再乘以100%計算。

(7) 負債權益比率乃按負債總額除以權益總額再乘以100%計算。

## 外匯及利率風險管理

本集團一直面對多種貨幣之外匯風險，主要涉及美元、人民幣及越南盾。本集團通過定期檢討及監察以管理外匯風險。本集團於適時採用對沖措施以降低若干風險。

本集團主要於香港、中國、澳門及越南營運。除了若干現金及銀行結餘與若干內部公司應收款項以外幣計算，交易通常以各集團之功能貨幣進行。董事認為已確認資產與負債所產生之外幣風險極小。

本集團一直採用遠期外匯合約對沖其部分外匯風險。該等遠期外匯合約不符合採用對沖會計法入賬，而按公允值透過損益記賬。

## 資產抵押

於2021年3月31日及2021年9月30日，並無為獲得融資抵押資產。

## 分部資料

分部資料之詳情載於本公告第6頁之財務資料附註3。

## 重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

截至2021年9月30日止六個月期間，本集團並無作出有關本公司之附屬公司、聯營公司及合營企業之重大收購或出售事項。

## 或有負債

於2021年9月30日，本集團並無重大或有負債（2021年3月31日：無）。

## 期後事項

於2021年9月30日後及截至本公告日期，本公司或本集團概無進行任何重大事項。

## 僱員及薪酬政策

於2021年9月30日，本集團僱用4,932名全職僱員（2021年3月31日：4,933名）。本集團薪酬政策並無重大變動。本集團僱員薪酬待遇包括薪金、花紅、津貼及退休福利，其乃根據各僱員表現、技能及知識釐定。本集團亦向僱員提供額外福利，如向駐生產設施之僱員提供食宿津貼、意外及醫療保險等。

本集團將持續向僱員提供定期培訓及具競爭性之薪酬待遇以提升其工作動力及積極性。



## 展望及前景

截至2021年9月30日止半年期間，本集團的銷售有所改善，銷售收入已恢復至與2019新型冠狀病毒病（「2019冠狀病毒病」）疫情前的2019年同期相若的水平。

消費者的消費意欲上升，加上本集團的市場推廣工作，推動向相關客戶的銷售額顯著上升，而運動服裝及女性內衣的面料的升幅尤其突出。此外，由於我們的工廠經營的區域沒有大規模封鎖，本集團在2019冠狀病毒病疫情期間保持了不間斷的運營和穩定的產能，因此，本集團於回顧期內從其他競爭對手那裡獲得的採購訂單暫時增加。

然而，由於生產成本較去年和2019冠狀病毒病疫情前一年大幅增加，利潤率受到侵蝕。過去幾個月棉紗和合成紗和燃料的價格飆升，加上工資、染料和2019冠狀病毒病預防等成本的通脹，將每磅織物的生產成本推至歷史高位。本集團將進一步實施節能措施，以紓解燃料成本上漲的影響。

2019冠狀病毒病的間接影響仍然是本集團面臨的主要挑戰。儘管在去年下半年，消費情緒似乎已基本恢復，但截至目前，大多數國家的經濟活動並未完全恢復。也不確定這疫情是否會影響未來幾個季節的主要終端買家市場，尤其是2019冠狀病毒病繼續變異並影響世界許多地區。匯率波動及加息預期，加上材料成本上升的影響，進一步增加不確定性。

本集團未來下半年的策略是進一步增加再生紗線面料和生物基面料等產品種類以滿足客戶的不同需求，並在不增加信用風險的情況下審慎擴大客戶基礎。面對近期利率上升的預期，本集團將審慎審視信用風險，通過適當調整營銷政策和銷售條款，控制應收賬款。

由於本集團正在探索新業務和客戶，本集團第二個越南工廠正在建設中，預計完工時間為2023年底，設立新工廠表明了管理層對本集團的業務潛力的信心。

## 企業管治及其他資料

### 中期股息

董事局宣佈派發截至2021年9月30日止六個月之中期股息每股港幣21仙(2020年：每股港幣22仙)。中期股息將於2021年12月22日派付予2021年12月14日辦公時間結束時名列於本公司股東名冊之股東。

### 暫停辦理股份過戶登記

本公司將由2021年12月10日至2021年12月14日(首尾兩天包括在內)暫停辦理本公司股份過戶登記手續。為符合獲派中期股息之資格，股東最遲須於2021年12月9日下午4時30分前將所有過戶文件連同有關股票交回本公司股份過戶登記處香港分處之香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

### 購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至2021年9月30日止六個月內，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

### 企業管治

本公司截至2021年9月30日止六個月期間一直遵守上市規則附錄十四所載的企業管治守則載列的適用守則條文與若干建議最佳常規，以提高本公司的企業管治標準。

於回顧期內，尹惠來先生擔任本公司董事局主席兼行政總裁，故本公司未能遵守企業管治守則中第A.2.1條(該條文規定主席與行政總裁的職能須分立且不應由同一人擔任)。儘管雙重職務安排已提供強大一致的領導及促進本集團實施業務策略，本公司仍會因應當前情況不時檢討有關架構。

### 董事進行證券交易之守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的標準守則的準則，作為其內部有關董事所進行證券交易的行為守則。在向全體董事作出特定查詢後，全體董事已確認，彼等於截至2021年9月30日止六個月期間內已遵守標準守則所載準則。

## 審核委員會

本公司已成立審核委員會，並定明符合企業管治守則的書面職權範圍。審核委員會之成員為施國榮先生、伍清華先生及陳裕光博士(彼等均為獨立非執行董事)。施國榮先生為澳洲註冊會計師公會資深會員，擔任審核委員會主席。

審核委員會負責檢討、管理及監督本集團之財務匯報程序、內部監控制度、風險管理及舉報政策的成效。審核委員會連同本公司管理層已審閱本集團截至2021年9月30日止六個月之未經審核簡明綜合業績。

中期財務資料已由本公司外聘核數師根據香港會計師公會頒佈之香港審閱準則第2410號「由實體之獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

## 登載財務資料

本中期業績公告已登載於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.pacific-textiles.com](http://www.pacific-textiles.com))。本公司截至2021年9月30日止六個月之中期報告將適時寄發予本公司股東並登載於上述網站。

承董事局命  
互太紡織控股有限公司  
主席兼行政總裁  
奧富勝

香港，2021年11月25日

於本公告日期，執行董事為奧富勝先生、尹惠來先生、杜結威先生及石井俊哉先生；非執行董事為劉耀棠先生；以及獨立非執行董事為陳裕光博士、伍清華先生及施國榮先生。

\* 僅供識別

## 專用詞彙

於本公告內(中期財務資料除外)，除非文義另有所指，下列詞彙具有以下含義：

「章程細則」	本公司不時修訂之組織章程細則
「董事局」	本公司之董事局
「企業管治守則」	主板上市規則附錄十四所載之企業管治守則
「中國」	中華人民共和國
「本公司」	互太紡織控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，其股份於聯交所上市
「董事」	本公司之董事
「本集團」	本公司及其附屬公司
「港元」	港元
「香港」	中華人民共和國香港特別行政區
「獨立非執行董事」	本公司之獨立非執行董事
「上市規則」或「主板上市規則」	經不時修訂之聯交所證券上市規則
「斯里蘭卡盧比」	斯里蘭卡盧比
「標準守則」	主板上市規則附錄十上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「番禺廠」	於中國廣州市南沙由互太(番禺)紡織印染有限公司營運之工廠
「人民幣」	人民幣
「證券及期貨條例」	證券及期貨條例(香港法例第571章)

「股份」	本公司每股面值0.001港元之股份
「股東」	本公司之股東
「購股權計劃」	本公司根據股東於2007年4月27日通過之書面決議案採納之購股權計劃，且已於2017年5月17日屆滿
「聯交所」	香港聯合交易所有限公司
「Teejay Lanka PLC」	Teejay Lanka PLC (前稱Textured Jersey Lanka PLC及Textured Jersey Lanka (Private) Limited)，一間根據斯里蘭卡法律註冊成立之有限公司，其股份於斯里蘭卡科倫坡交易所上市
「Toray」	Toray Industries, Inc.，一間根據日本法律註冊成立之公司，其股份於日本東京證券交易所上市，現為本公司之一名主要股東
「美元」	美元
「越南盾」	越南盾